

Wrocław, 30.03.2011r.

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze!

Rok 2010 był dla Grupy Koelner SA rokiem przełomowym. Po wyjątkowo trudnych latach 2008 – 2009 zaczęły owocować zapoczątkowane wówczas procesy konsolidacyjne i restrukturyzacyjne. Stanowią dziś one doskonały fundament pod przyszłe wzrosty.

Szereg prac wykonanych przez Zarząd i pracowników Grupy zaczął procentować i obecnie jako organizacja działamy dużo sprawniej i efektywniej: poprawiliśmy ofertę asortymentową oraz strukturę zapasów magazynowych, skonsolidowaliśmy łańcuch dostaw oraz usprawniliśmy procesy logistyczne, doprowadziliśmy do pełnej płynności finansowej Grupy z jednoczesnym uzyskaniem lepszych warunków kredytowych, sprzedaliśmy o ok. 10% więcej produkowanych przez nasze fabryki wyrobów kosztem towarów handlowych i asortymentów niżej przetworzonych, usprawniliśmy procesy zarządcze oraz wzmocniliśmy procedury kontrolne wewnątrz organizacji. W roku 2010 uległa poprawie koniunktura w branży budowlano-montażowej oraz w przemyśle elektromaszynowym i samochodowym. W połączeniu z procesami restrukturyzacyjnymi pomogło nam to również znacząco ograniczyć generowanie strat przez brytyjską spółkę zależną Rawplug, a druga nasza spółka zależna, Koelner Łańcucka Fabryka Śrub, która w latach poprzednich również przeżywała poważne trudności, stała się podmiotem rentownym.

Są to najważniejsze, aczkolwiek nie wszystkie nasze dokonania z 2010 roku. Oczywiście nie mamy zamiaru na nich poprzestać.

Deklaruję, że w roku 2011 będziemy je kontynuować z równie wysoką intensywnością, gdyż są to procesy wymagające stałej kontroli i nieustannego ulepszania.

Dodatkowym wyzwaniem na nadchodzący rok będzie obrona marż związana z niestabilnością cen na rynkach surowcowych jak również niestabilnością kursów walutowych. Jednak obecnie jesteśmy dużo lepiej przygotowani do szybszej, przez co skuteczniejszej, reakcji na dynamiczne zmiany.

Jestem przekonany, że Grupa Koelner SA, którą mam przyjemność zarządzać, będzie w 2011 roku organizacją sprawną i skuteczną, co przełoży się na większy udział rynkowy oraz przede wszystkim na wyniki finansowe.

Z poważaniem

Radostaw Koelner

Prezes Zarządu